
   УКРАЇНА
      ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
   Р І Ш Е Н Н Я

 червня 2022 року       м. Чернігів       № 

Про погодження проєкту Програми 
відновлення єдиного майнового 
комплексу комунального 
енергогенеруючого підприємства 
«Чернігівська ТЕЦ» 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», 
статей 30, 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення сталого проходження опалювального періоду 2022-
2023 років у м. Чернігові, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Погодити проєкт Програми відновлення єдиного майнового
комплексу комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська 
ТЕЦ», що додається.

2. Фонду комунального майна Чернігівської міської ради
(Єпінін О. Ю.) внести проєкт Програми відновлення єдиного майнового 
комплексу комунального енергогенеруючого підприємства «Чернігівська 
ТЕЦ» на розгляд Чернігівської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Геращенка В. М.

Міський голова     Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради      Олександр ЛОМАКО


